

## ADMINISTRACIÓ LOCAL / ADMINISTRACIÓN LOCAL

## **AJUNTAMENTS / AYUNTAMIENTOS**

05176-2022-U **ALMASSORA** 

Lista definitiva, composición del tribunal y fecha de examen del proceso de selección de un Intendente de la Policía Local

## **ANUNCIO**

La alcaldia, por decreto de fecha 22 de noviembre de 2022, ha aprobado lo siguiente:

"PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos al proceso de selección de 1 intendente de policía local.

Promoción Interna Ordinaria

Admitidos.

N.°	NOMBREY APELLIDOS
1	JOSE ALOS ANDUJAR

• Excluidos: Ninguno.

SEGUNDO. Designar a las personas que compondrán el órgano técnico de selección:

Presidencia: Roberto Verdoy Simó, Comisario Jefe de la Policía Local Almassora; Suplente: Jorge Guillem Campos, Intendente de la Policía Local Vall d'Uixó.

Vocalías:

Ángel Giménez Girón Comisario Jefe de la Policía Local Vall d'Uixó; Suplente: Juan Manuel Doménech Sanz, Intendente Jefe de la Policía Local Vinaròs

A propuesta de la Agencia Valenciana de Seguridad y Respuesta a las Emergencias:

- Francisco Genovés Ballester. Intendente de la Policía Local del Ayuntamiento de Castellón; suplente: Vicente Masía Casinos, Intendente Jefe de la Policía del Ayuntamiento de Moncofa.

· Eugenio Capitan Marzá, Intendente Jefe de la Policía Local del Ayuntamiento de Benicassim; Suplente: Francisco Javier Catalá Pradas, Intendente Jefe de la Policía Local del Ayuntamiento de Borriana.

Secretaría: Ignacio Martínez Vila, Secretario del Ayuntamiento de Almassora; Suplente: Marta López, Adjunta de sección de Recursos Humanos del Ayuntamiento de Almassora.

Psicologo-Psicotécnico: Juan Ramón Arnal Peiró, D.N.I. 19.085.436-J, Número de Colegiado CV06758 Asesor Lingüístico: Cèsar Mateu i Beltran, Dinamitzador Lingüístic del Ayuntamiento.

TERCERO. Delegar la secretaría del órgano técnico de Selección en Marta López Segura, Adjunta de Sección de Recursos Humanos del Ayuntamiento de Almassora, designación rectificada por el titular de la secretaría con la firma de esta resolución.

CUARTO. Convocar al Órgano Técnico de Selección para su constitución el día 15 de diciembre de 2022 a las 9:15 horas, así como al asesor técnico de la primera prueba consistente en el ejercicio psicotecnico

QUINTO.- Convocar al personal aspirante a la primera prueba de la fase de oposición el próximo día 15 de diciembre de 2022 a las 09'30 horas en las dependencias del Ayuntamiento de Almassora, Plaza Pere Cornell, n.º 1.

El personal aspirante deberá de acudir provisto de DNI y bolígrafo. El Órgano Técnico de selección podrá realizar las indicaciones que considere oportunas por razón de la situación de la pandemia por la COVID-19.

SEXTO. Publicar el presente anuncio en el BOP y en la página web www.almassora.es.

SEPTIMO.- Publicar la presente resolución en el BOP y a título informativo en el página web www.almassora.es

Almassora, a 23 de noviembre de 2022,

L'alcaldessa

Mercedes Galí Alfonso